

Protokół nr 26/2018
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 12 września 2018 r. w godz. 9⁰⁰ –11²⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie ustalenia dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w roku szkolnym 2018/2019.
4. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez sąd rodzinny w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku w zakresie nadzoru nad wykonywaniem orzeczeń o umieszczeniu nieletnich w placówce.
5. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie.
6. Wniosek Centrum Wspierania Rodziny dotyczący zagospodarowania samochodu Volkswagen Caravelle nr rejestracyjny ZBI 04476.
7. Oferta na wymianę bramek na boisku przy zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.
8. Kosztorys dotyczący zwiększenia budżetu projektu "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w powiecie białogardzkim".
9. Informacja dotycząca rozliczenia projektu „Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie dorzecza Parsęty”- ze Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.
10. Projekt pisma dotyczący uregulowania poniesionych nakładów inwestycyjnych na nieruchomości Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie wydatkowanych przy realizacji projektu „Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty” oraz przekazanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy szpitala po JAR.
11. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2018 r.
12. Umowa organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji.
13. Rozpatrzenie projektów uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,

- b) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu,
 - c) upoważnienia zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014 - 2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.
14. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
- a) przekazania Gminie Karlino zadania publicznego dotyczącego zarządzania drogą powiatową nr 1152Z od km 0+000 do km 5+442 oraz drogą powiatową nr 3329Z od km 0+000 do km 1+560 w związku z planowaną rozbudową drogi powiatowej nr 1152Z i 3329Z poprzez budowę drogi rowerowej,
 - b) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2018 r.,
 - c) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2018 r.
 - d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018,
 - e) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2026,
 - f) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.
15. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 25/2018 z posiedzenia Zarządu w dniu 31 sierpnia 2018 roku.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie ustalenia dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w roku szkolnym 2018/2019, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.4

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z treścią protokołu z kontroli przeprowadzonej przez Sąd Rodzinny w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku w zakresie nadzoru nad wykonywaniem orzeczeń o umieszczeniu nieletnich w placówce, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w protokołem.

Ad.5

Wicestarosta – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w protokołem.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie zagospodarowania samochodu Volkswagen Caravelle nr rejestracyjny ZBI 04476, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

Po zapoznaniu się z treścią wniosku i przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił skierować zapytanie do innych jednostek Powiatu, czy są one zainteresowane przejęciem samochodu.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z ofertą złożoną przez firmę Tech - Kan z Białogardu na wymianę bramek na boisku przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że koszt oferty wynosi 7.000 zł netto plus VAT 23%.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wybór zgłoszonej oferty. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął ofertę zgłoszoną przez firmę Tech - Kan z Białogardu.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z kosztorysem dotyczący zwiększenia budżetu projektu "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w powiecie białogardzkim", co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Poinformował, że kosztorys dotyczy robót dodatkowych budynku CWR „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie oraz budynku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. Koszt robót – 89.843,60 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie kosztorysu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w kosztorys.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z informacją dotyczącą rozliczenia projektu „Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie dorzecza Parsęty”- ze Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Poinformował, że rzeczywista wartość kosztów zarządzania opłaty organizacyjnej i nakładów na fundusz przygotowania projektu wyniósł 554.120,90 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie projektu „Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie dorzecza Parsęty” ze Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z projektem pisma do Zarządu Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w sprawie uregulowania poniesionych nakładów inwestycyjnych na nieruchomości Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie wydatkowanych przy realizacji projektu „Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty” oraz przekazanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy szpitala po JAR, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w pisma. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść pisma w sprawie uregulowania poniesionych nakładów inwestycyjnych na nieruchomości Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie wydatkowanych przy realizacji projektu „Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty” oraz przekazanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy szpitala po JAR.

Ad.11

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie wydała pozytywną opinię w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2018 r. – **załącznik nr 10**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.12

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z treścią umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powszechną Kasą Oszczędności Bankiem Polskim SA w Warszawie w sprawie organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji – **załącznik nr 11**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną umową.

Ad.13

a) Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 62/2018 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

b) Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 63/2018 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

c) Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 64/2018 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad.14

a) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania Gminie Karlino zadania publicznego dotyczącego zarządzania drogą powiatową nr 1152Z od km 0+000 do km 5+442 oraz drogą powiatową nr 3329Z od km 0+000 do km 1+560 w związku z planowaną rozbudową drogi powiatowej nr 1152Z i 3329Z poprzez budowę drogi rowerowej, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania Gminie Karlino zadania publicznego dotyczącego zarządzania drogą powiatową nr 1152Z od km 0+000 do km 5+442 oraz drogą powiatową nr 3329Z od km 0+000 do km 1+560 w związku z planowaną rozbudową drogi powiatowej nr 1152Z i 3329Z poprzez budowę drogi rowerowej.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania Gminie Karlino zadania publicznego dotyczącego zarządzania drogą powiatową nr 1152Z od km 0+000 do km 5+442 oraz drogą powiatową nr 3329Z od km 0+000 do km 1+560 w związku z planowaną rozbudową drogi powiatowej nr 1152Z i 3329Z poprzez budowę drogi rowerowej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2018 r., co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2018 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2018 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2018 r., co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2017 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2018 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

d) * Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na rok 2018, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu. Zaproponowała, aby przesunąć środki na kwotę 40.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** propozycje zgłoszoną przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z w/w propozycją.

5) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych na wykonanie prac remontowo – budowlanych oraz na doposażenie pokoi w wysokości 195.000 zł, co przedstawia **załącznik nr 22**, do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

6) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków na 2018 rok, co przedstawiają **załączniki nr 23, 24 i 25** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.

** Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018 (**załącznik nr 26** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostaną ujęte w w/w projekcie uchwały.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2018 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

e) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2026, co przedstawia **załącznik nr 27** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2026. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2026 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

f) Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 28** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Ad.15

*Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez radnego Andrzeja Siwka na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 30 sierpnia 2018 roku:

- cyt.: „*Prośba, aby Pan Starosta jako Przewodniczący Zarządu Powiatu był uprzejmy na piśmie odnieść się dlaczego Zarząd Powiatu od 2007 roku od 25 stycznia nie zmienił stawek czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości gruntowych. Druga sprawa ile mamy takich przypadków, gdzie jest nieodpłatne użytkowanie albo jeszcze inaczej nieruchomości są użytkowane wg stawek od 2007 roku. Kto na jakiej podstawie opracował, kto i dlaczego tego nie zmienił, kto i dlaczego nie dołączył uchwał*”.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił skierować do Biura Gospodarki Nieruchomościami w celu udzielenia odpowiedzi.

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez Komisję Rewizyjną na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2018 roku:

- cyt.: „*aby, Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami przesłał na maila wszystkie umowy od 2006 roku dot. przekazania gruntów dla Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie*”.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił skierować do Biura Gospodarki Nieruchomościami w celu udzielenia odpowiedzi.

***Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez radnego Jana Połuboczko na posiedzeniu Komisji Oświaty i Kultury w dniu 30 sierpnia 2018 roku:

- cyt.: *w sprawie „podania kosztów funkcjonowania Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie (wynagrodzenia, koszty utrzymania budynków oraz kwoty jaką Powiat dokłada z własnego budżetu do tej szkoły*”.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił skierować do Wydziału EKT w celu udzielenia odpowiedzi.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

